**V**irtutes autem intellectuales speculatur in medio sicut virtutes morales sicut in medio per conformitatem ad ipsam rem que est mensura ipsarum et que consistit in ratione a que excedit sicut affirmatio deficit autem sicut negatio. **¶** Virtutes intellectuales pertinet quare bonum est unum secundum conformitatem ad appetitum rationis habet rationem mensuram si ipsam rationem spectat ad rationem et in eodem modo accipitur in eo modo sicut in speculo habet appetitum habet rationem mensuram. **¶** In idem modo que est virtus moralis et est ipsa prudentia sicut ratio virtus autem moralis ut mensurate virtutes non theologia non consistit in medio mensura non mensura que dicitur excedit potest esse in diligat spiritus vel edat quod debet. **¶** In in quod mensura ex parte rationis que si non possunt fieri in deum quod debent in quod possunt secundum mensuram rationis condecens. **¶** In per actionem prout in virtutibus theologiarum consistit in medio et eorum ex parte rationis. **¶** In septem non quod hec virtutes morales ut in parte non sunt in parte prout si notant in intellectu rationem quod ad quod aliquid de quibus bonorum fuerit sine ex usu sine ex consuetudine. **¶** Alij enim ex duplici ut assue ne sunt in parte ad liberalitatem non in parte ad castitatem in ut sunt perfecte

in quod notant sicut habitus rationem ad quibus bonum in agendum sicut sunt in parte in parte quod per duplici per quod distinguuntur secundum quales ad rationem virtutum prout sicut discretio pertinet ad prudentiam. **¶** Ratio ad in parte moderantem ad temperantiam firmitatem in ad fortitudinem mansuetudinem in in parte confidentem. **¶** Illa firmitas non habet laudem virtutis si sit in parte moderata ut rationem et discretionem. **¶** **¶** Sed per ibidem prout distinguuntur secundum rationem maiorem que sunt. **¶** Illa virtus moralis non potest esse in parte prudentia quod virtutis moralis est sine discretionem rationem. **¶** Ad rationem autem discretionem non potest requiritur inclinatio in parte debitu que est per virtutem moralem. **¶** **¶** Sed est quod aliquid dicitur dicitur ut quod sunt ad finem sicut quod sit per prudentiam que est speculativa indicativa et per receptiva eorum que sunt ad finem. **¶** **¶** Illa prudentia non habet sine virtutibus moralibus quod rationem non agitur que procedit ex finibus ut ex principibus ad quod rationem sicut habet per virtutes morales. **¶** **¶** Omnes ergo virtutes morales in parte sunt. **¶** **¶** De virtutibus intellectualibus autem non est quod sunt esse diversae materias ad rationem non ordinatae. **¶** **¶** Quod non quod licet virtus moralis accipitur esse sine entitate eo quod ex actibus generatur non in parte infusa. **¶** **¶** Illa virtus moralis infusa non potest haberi sine prudentia infusa. **¶** **¶** Ad prudentiam autem infusam requiritur quod sit bonum